MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 037, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.882 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a banca

para o concurso para professor adjunto do Departamento de Terapia Ocupacional da
UFSM, área RBC, edital nº 197, de 04 de novembro de 2019, com validade de 1 ano.

Membros efetivos

- Beatriz Unfer (UFSM) – Presidente – SIAPE 6379220
- Rodrigo Alves dos Santos Silva (UFS)
- Pamela Cristina Bianchi (UNIFESP)

Membros suplentes

- Laura Ferreira Cortes (UFSM) – SIAPE 767181
- Liane Beatriz Righi (UFSM) – SIAPE 2064749

Prof.  Gilmor José Farenzena

Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 037- Designa banca para o Concurso para
professor do Depto. Terapia Ocupacional.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.022800/2021-67
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

GILMOR JOSÉ FARENZENA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

04.02.01.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

18/03/2021 16:25:08

Código Verificador: 571672

Código CRC: 8d3b352d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=571672&crc=8d3b352d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=571672&crc=8d3b352d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=571672&crc=8d3b352d